
Soru Türü Soru Sayısı Kapsam

Açık Uçlu
Açık Uçlu (14) ve Çoktan Seçmeli (2)

Açık Uçlu

Açık Uçlu

9 Soru

16 Soru

10 Soru

10 Soru

Okul Geneli

Ülke Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

  Açık Uçlu (10)

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

10 Soru

10 Soru 

10 Soru

10 Soru

Okul Geneli

Ülke Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

20 Soru Çoktan Seçmeli

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

10 Soru

8 Soru

20 Soru

10 Soru

Okul Geneli

Okul Geneli

İl Geneli

Okul Geneli

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

6 Soru

5 Soru

8 Soru

6 Soru

Okul Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

9 soru

8 Soru

9 Soru

6 Soru

Okul Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

9 Soru

11 Soru

Okul Geneli

Okul Geneli

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

Açık Uçlu ve Kısa Cevaplı

10 Soru

7 Soru

8 Soru

10 Soru

Okul Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Okul Geneli

Teknoloji ve Tasarım

Görsel Sanatlar 

27 Mart 2024 Çarşamba

29 Mart 2024 Cuma

3 Nisan 2024 Çarşamba 

28 Mart 2023 Perşembe

4.Ders Saati

Süre: 40 DK

09.40 - 10.20

Matematik

İngilizce

Bilişim Teknolojileri ve Yazılım

Sosyal Bilgiler

Müzik

Fen Bilimleri

25 Mart - 5  Nisan 2024

(Arasında) 

4.Ders Saati

Süre : 40 DK

09.40 - 10.20

4.Ders Saati

Süre: 40 DK

4.Ders Saati

Süre: 40 DK

4.Ders Saati

Süre: 40 DK

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

5.Sınıflar

6.Sınıflar

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

3.Senaryo

Ülke Geneli Ortak Sınav

3.Senaryo

3.Senaryo

1.Senaryo

2.Senaryo

İl Geneli Ortak Sınav

1.Senaryo

3.Senaryo

3.Senaryo

2.Senaryo

3.Senaryo

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

7.Sınıflar

8.Sınıflar

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

TC.

YÜREĞİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sakıp Sabancı Ortaokulu

2023-2024 2.Dönem 1.Yazılı / Uygulama

Sınav Tarihleri

Türkçe 26 Mart 2024 Salı

4.Ders Saati 

Süre: 40 DK

09.40 - 10.20

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

Ders Adı Tarih Saat Sınıflar Senaryolar

1.Senaryo

Ülke Geneli Ortak Sınav

1.Senaryo

2.Senaryo

Şeyda MADENLİ

Okul Müdür Yardımcısı

UYGUNDUR

12/03/2024

Emre AKÇA

Okul Müdürü

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 Nisan 2024 Salı
4.Ders Saati

Süre: 40 DK

5.Sınıflar

6.Sınıflar

7.Sınıflar

8.sınıflar

3.Senaryo

2.Senaryo

3.Senaryo

2.Senaryo

1.Senaryo

1.Senaryo

1.Senaryo

3.Senaryo

1.Senaryo

1.Senaryo

Not: Seçmeli derslerin yazılıları, ilgili ana dersin olduğu günde ve 6.ders saatinde yapılacaktır.

4 Nisan 2024 Perşembe

 25 Mart - 5 Nisan 2024 

(Arasında)

25 Mart - 5  Nisan 2024

(Arasında) 

 25 Mart - 5 Nisan 2024

(Arasında) 

Beden Eğitimi


